

Č. j.:
MHMP 1220223/2022
Sp. zn.:
S-MHMP 1113122/2022

Vyřizuje/tel.:
Mgr. Petra Vymětalová
236 002 059
Počet listů/příloh: 2/3
Datum:
01.07.2022

Oznámení o vyřízení části žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb.

dne 17. 6. 2022 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále také „povinný subjekt“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o „1. Všechna rozhodnutí povinného subjektu podle § 54 an. Zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), od roku 2013; 2. Seznam osvědčení dle § 57 zákona vydaných povinným subjektem od roku 2013, v rozsahu alespoň údaje o provozovateli a datu vydání osvědčení; 3. Informace o tom, zda nedošlo k odnětí oprávnění vymezených v době 1. této žádosti; a 4. Seznam všech podaných žádostí o vydání oprávnění k provozování stanice technické kontroly od roku 2013 u povinného subjektu, včetně údajů o osobě žadatele, datu podání žádosti, datu vydání rozhodnutí o žádosti a datu právní moci rozhodnutí o žádosti. (Alternativně mohou být poskytnuta samotná rozhodnutí s vyznačením právní moci, aby nemusel být nově vytvářen seznam). (dále jen „žádost“).

K Vaši žádosti Vám sdělují následující:

Tímto Vám oznamuji, že Vaše **žádost o poskytnutí informace** byla v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) InfZ, **vyřízena** a povinný subjekt Vám zasílá tuto informaci: k bodu 1) žádosti povinný subjekt zasílá požadovaná rozhodnutí. K bodu 2) žádosti povinný subjekt zasílá požadovaný seznam. K bodu 3. uvádí, že nedošlo a k bodu 4. žádosti povinný subjekt zasílá požadovaný seznam.

Vyhledání a poskytnutí informace si nevyžádalo žádné náklady

Mgr. Milan Hubka, MBA

ředitel odboru dopravněsprávních činností
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Rozhodnutí o udělení oprávnění k provozování stanice technické kontroly (15 rozhodnutí)
2. Seznam osvědčení
3. seznam podaných žádostí